
                                  平成 24 年 6 月吉日 

 
湘南学園後援会会員各位             
                           湘南学園後援会 会長 冨田 良男 

 

 

第 3 回総会報告及び今後の活動のご案内 
 
 初夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より後援会

にご支援ご協力賜り、誠に感謝し御礼申し上げます。 

過日、4 月 21 日（土）に第 3 回総会が開催されました。詳細は別紙にて報告させて頂きます。 

冒頭、辻彰彦理事長、浦田智禎 PTA 会長、来賓として渡邊和彦同窓会会長のご挨拶を頂戴いたし

ました。 

 また、仲本正夫学園長にはご挨拶とともに「湘南学園の今」として幼・小・中高学園行事や国

際教育関係のお話。「創立 80 周年に向けて」として 80 周年記念事業へのチーム湘南学園として

の取り組みや進捗状況に関してのお話を頂戴いたしました。 

 その後審議を行い、全会一致にて全ての議案が承認されましたことを別紙総会報告書にてご報

告申し上げます。総会後はご出席頂いた方々と暫らくの時間ではございますが、懇親会を行いま

した。懐かしいお顔も拝見することができ楽しいひと時でした。 

 今後はご承認頂いた事業計画に基づきさまざまな活動を行なってまいりますが、昨年同様学園

の子ども達への支援や行事への協力を出来る限りさせて頂く所存です。 

尚、9 月 30 日（日）開催予定 PTA バザー、秋口開催予定の「第 4 回松ぼっくりフォーラム」

にも後援会として参加予定です。会員同士の親睦も兼ねて当日お手伝いにご参加頂ける方を募集

いたしておりますので、こちらも奮ってご参加頂きたいと存じます。 

今後の活動に関しましては、随時湘南学園ホームページ内「湘南学園後援会」をご覧頂ければ

幸いです。  （ http://www.shogak.ac.jp ） 

幼稚園「たんぽぽ広場」ご案内及び小学校募集案内を同封いたしておりますので、お知り合い

で対象年齢のお子様がいらっしゃれば是非ご案内お願い申し上げます。 

今後とも後援会にご支援、ご協力を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 
同封書類  ・総会報告書、会計報告書（備考欄 H23 29 名は総会にて 39 名に訂正）、事業報 

       告書、収支予算書、事業計画書 

・平成 24 年度年会費振込み用紙（既に振込済みの場合はご容赦下さい。） 

・幼稚園「たんぽぽ広場」案内 

・小学校募集案内 

     
 湘南学園後援会事務局    〒251－8505 藤沢市鵠沼松が岡 4－1－32 

 ℡・Fax 0466－23－6611(代) 

 
 お願い  ￮ 皆様のご住所・お名前は、入会申込書の情報を利用させて頂いており、後援会以

外の目的に使用することはございません。尚、他にご入会いただける方がいらっ

しゃいましたら事務局までご連絡を頂けると幸いです。 

 
                                       以上 


